

(別表7)

支出伝票記録簿

当初交付額	¥ 150,000
最終交付額	¥ 150,000

政務活動費支出合計

¥ 69,728

自 令和3年 1月 1日
至 令和3年 3月 31日

(単位：円)

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
1	1	4	10.事務費	山下	収入印紙購入(口座開設)	200	149,800
2	1	5	8.資料購入費	山下	書籍購入(注解地方財政六法741-745)	16,865	132,935
3	1	5	3.広報費	山下	議会だよりNo.82号紙代	13,051	119,884
4	1	25	10.事務費	山下	ipad購入分割支払&プラン利用料	4,951	114,933
5	1	25	10.事務費	山下	ガソリン代1月分	1,400	113,533
6	1	28	8.資料購入費	山下	新聞代1月分	2,611	110,922
7	2	22	8.資料購入費	山下	書籍購入(注解社会福祉六法981-989)	14,751	96,171
8	2	22	10.事務費	山下	ガソリン代2月分	1,450	94,721
9	2	25	10.事務費	山下	ipad購入分割支払&プラン利用料	4,952	89,769
10	2	25	8.資料購入費	山下	新聞代2月分	2,611	87,158
11	3	25	10.事務費	山下	ipad購入分割支払&プラン利用料	4,952	82,206
12	3	29	8.資料購入費	山下	新聞代3月分	1,934	80,272